— 1 —

宁政文〔2020〕216 号

宁德市人民政府关于市国投公司等三家
市属企业领导人事安排的通知

宁德市人民政府国有资产监督管理委员会：

经研究决定：

免去叶斌的宁德市国有资产投资经营有限公司副总经理职务；

免去曾良凌的宁德市交通投资集团有限公司副总经理职务；

免去罗成忠的福建闽东电力股份有限公司总经理职务。

请按公司法及有关规定办理。

宁德市人民政府文件

宁德市人民政府

2020年 12月 18日

— 2 —

宁德市人民政府办公室 2020 年 12 月 22 日印发

（此件主动公开）

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委，市委组织部、编办，市

人社局、财政局，宁德市国有资产投资经营有限公司，宁德市交

通投资集团有限公司，福建闽东电力股份有限公司。